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RGI.271.31.2022                                                                               Świlcza, dn. 16.12.2022 r. 

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 

 

Zamawiający: Gmina Świlcza  

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710 ze zm.) na roboty budowlane, nazwa zadania: 

Remont części budynku OSP w Bratkowicach z przystosowaniem na Dzienny Dom 
Seniora 
Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 08 grudnia 2022 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem: 2022/BZP 00485794/01 oraz na platformie zakupowej pod 
adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza   
Planowany termin składania ofert: do 23 grudnia 2022 r. do godz. 08:00  

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Gmina Świlcza wyjaśnia treść 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

W dniu 15 i 16 grudnia 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Pytania z dnia 15.12.2022 r.: 

Treść pytania 1: 
Proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie pozycji przedmiaru 39 tj. "Wykonanie nowej instalacji 
c.o. w pomieszczeniach budynku dziennego Klubu Seniora zgodnie z wymogami 
technicznymi (montaż nowych grzejników, przewodów instalacji c.o. zaworów 
termostatycznych, montaż nowego pieca – kotła kondensacyjnego dwufunkcyjnego wraz z 
montażem nowego systemu kominowego oraz potrzebnego osprzętu)"  
Ile i jakie rury (na tynkowe, podposadzkowe)?  

Odpowiedź: 
Średnice rur, wielkość oraz ilość grzejników powinna być dobrana zgodnie z 
wymaganiami technicznymi. Kubatura pomieszczeń do ogrzania 1200 m3. Instalacje 
centralnego ogrzewania prowadzić natynkowo, rurami ze stali węglowej zewnętrznie 
ocynkowanej; 

lle i jakie grzejniki?  

Odpowiedź: 
Grzejnik stalowy, płytowy, zasilany z boku: C22 600/2000 - 3 szt., C22 600/1200 - 3 szt., 
C22 600/1000 - 4 szt., C22 600/600   - 2 szt., C33 600/3000 - 3 szt; 

Jaki piec, jaka moc?  

Odpowiedź: 
Kocioł kondensacyjny, dwufunkcyjny 30/36 kW (co / cwu); 

Jaki komin, jaka długość?  

Odpowiedź: 
Komin rura dwuścienna 80/125, wysokość 6m; 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
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Treść pytania nr 2: 
Proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie pozycji przedmiaru 40 tj. "Wykonanie potrzebnej 
instalacji wentylacji grawitacyjnej oraz mechanicznej w pomieszczeniach sanitarnych oraz 
pom. groty solnej - zgodnie z wytycznymi" Na czym ma polegać wykonanie instalacji 
wentylacji?  

Odpowiedź: 
Wykonanie instalacji wentylacji grawitacyjnej: tj. przebicie się do istniejącego komina. 

Wykonanie nowego komina? z przejściem przez dach?  

Odpowiedź: 
NIE; 

Wentylacja mechaniczna na czym mają polegać roboty?  

Odpowiedź: 
Złożenie wentylatora wyciągowego w WC dla osób niepełnosprawnych; 
 
Treść pytania 3: 
Proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie pozycji przedmiaru 41 tj. "Wykonanie 
modernizacji instalacji elektrycznej w nowo powstałych pomieszczeniach dziennego Klubu 
Seniora oraz dostosowanie instalacji elektrycznej pod względem ochrony 
przeciwporażeniowej" Na czym ma polegać w.w modernizacja? Ilość i jakie kable? 
Odpowiedź: 
Podłączenie instalacji elektrycznej do nowopowstałych pomieszczeń. Kable 
dostosować zgodnie z obowiązującymi wymaganiami technicznymi: gniazda, 
oświetlenie oraz łączniki. Schowanie pod tynk części instalacji el., ok. 40 mb; 

Podtynkowo w koryktach?   
Odpowiedź: 
Podtynkowo; 

Ilość i jakie punkty? Gniazdka, przełączniki? Ilość 

Odpowiedź:  
25 szt. łączników, 45 szt. gniazdek; 

Czy należy wykonać WLZ?  

Odpowiedź: 
Nie; 

Rozdzielnica? Czy należy przyjąć nową?  ewentualnie jaka i jakie oprzyrządowanie. 
Odpowiedź: 
Rozdzielnica nowa; 

------------------------------------- 

Pytanie z dnia 16.12.2022 r. 

Treść pytania: 

Czy jest możliwość otrzymania projektu budowlanego w formie elektronicznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia w załączeniu rzut parteru. 

 

 

 


